ANO III - OLIVEIRA DE FATIMA, SEGUNDA - FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE  2023 - NO  207

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
076/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA
LUZ, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 e portador da
cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no
Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone
(63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: N L DA S VALOURA PRODUCAO DE EVENTOS-
ME, inscrita no CNPJ sob o 23.519.901/0001-90, com sede e foro
na Av. Rio Parnaiba nº 1462 sala A, municipio de Alto Parnaiba-MA,
doravante denominada CONTRATADA, representada neste ato por seu
Representante Legal, NEI LUIZ DA SILVA VALOURA, brasileiro, solteiro,
empresário, portador da carteira de identidade RG nº 074909642021
expedida por SSP/MA e CPF nº 003.995.937-64, residente e domiciliado
na rua Raimundo Melo, nº12, sala A Urucui-PI.

DO VALOR: R$ 100.000,00(cem mil reais)

VIGÊNCIA: 21/09/2023 a 30/09/2023.

DOTAÇAO:

ÓRGÃO                                         UND FUNÇÃO SUBFUNÇÃO PROGRAMA PROJETO/
ATIVIDADE CLASSIFICAÇÃO FONTE DC VALOR

010 0004 04 131 1018 2109 3.3.90.39 1.500.0000.000000 84 100.000,00

DO OBJETO DO CONTRATO:
CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTISTICA COM O CANTOR
PEDRO VALOURA, NO EVENTO DA EQUIPE J99 FREESTYLE SHOW,
NO DIA 30 DE SETEMBRO DE 2023, NO MUNICIPIO DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO,21 de setembro de 2023.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO Nº 002/2023
O Fundo de Educação do Município de Oliveira de Fátima – TO, torna
público que fará realizar no dia 10 do mês de Outubro de 2023 às 10:00
horas na sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL, licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço por item, visando
A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E OUTROS, PARA O
FUNDO DE EDUCAÇÃODE OLIVEIRA DE FÁTIMA

Maiores informações através do Fone: (63) 3335-1169, das 07:00
as 12:00 horas de segunda a sexta – Feira ou pelo site: www.
oliveiradefatima.to.gov.br.

LEANDRO DIAS DA SILVA
Pregoeiro